
www.novyepis.cz 15.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2013

6

Městský úřad Bílina

Hlášení o provedených kontrolách za rok 2012

 
Název

 
Sídlo / místo
podnikání

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty /
bez
nálezu

 
Č.j.

 
Kontrolo-
vané
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí
/ datum
právní
moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů

 
Penny Market
spol. s r. o.

 
Radonice,
Počernická 257

 
potraviny,
spotřební
zboží

 
bez
nálezu

 
MUBI
39790/2011

 
13.12.2011   

 
FAREBO s.r.o.

 
Most, Dělnická
13

 
hostinská
činnost

 
bez
nálezu

 
MUBI
21115/2012

 
6.6.2011
až
12.6.2012

  

 
Thi Thuy Ngan
Tran

 
Děčín, Křížová
14/21

 
potraviny,
spotřební
zboží

 
bez
nálezu

 
MUBI
34385/2012

 
19.1.2012
až
20.9.2012

  

 
Van Tu Vo

 
Bílina, 5. května
76/35

 
hostinská
činnost

 
bez
nálezu

 
MUBI
34805/2012

 
27.06.2012
až
20.9.2012

  

 
TESCO STORES
ČR, a.s.

 
Praha,Vršovická
1524/68B

 
potraviny,
spotřební
zboží

 
bez
nálezu

 
MUBI
32070/2012

 
17.9.2012
až
17.9.2012

  

 
Veronika
Matčuková

 
Bílina, Sídliště Za
Chlumem 794

 
holičství,
kadeřnictví

 
bez
nálezu

 
MUBI
36689/2012

 
10.10.2009
až
10.10.2012

  

 
Naděžda
Matčuková

 
Bílina, Sídliště Za
Chlumem 794

 
holičství,
kadeřnictví

 
bez
nálezu

 
MUBI
36839/2012

 
10.10.2009
až
10.10.2012

  

Zpracovala: Radka Markowiczová

tel.: 417 810 943

e-mail: markowiczova@bilina.cz

EPIS


	paragraphsGroup448446

